Demum cum matutino tempore celebrandum adfuiset officium, et claustra ingressus ita essent praepedita, ut ea reserare non posset, commotus animo, veniens ad fenestram altaris clamavit dicens: *Bene hoc est, Domini Sancti, ut veniam ad officium vestrum, et ingredi me non permittatis.* Haec dicens quum ad ostium fuisset regresus, confestim audita est sera, quae intrinsecus clausa obserabat obstructa, procul abscedere, et ingresum patefacere: quod videntes ipse et qui cum eo erant, in obstupore versi admirantes, benedixerunt Dominum.

Quum autem in eodem deserto aliquantula legumina seminasset, et dono Domino uberrime fecundans, densissima crevisset, quam cum maturescentem cerne-
ret, cavens (namque) ne a diversis vastaretur, parvulum super altarium benedixit veillum: quem pro

signo in eodem suspendit agro. Quumque omnes formidarent quidquam ex inde contigere; quidam stultus, dum ausu improbo ibidem fuisset ingressus, et cœpisset gulæ suae explorare voracitatem, protinus percusus est a Serpente; et mox decidens tandiu ibidem jacuit exanimis sine mente, quousque invenirent eum plus de ore et posteriore stercora fundentem quam habuerat discerpere; dum per gratiam Domini nullus alius fuisset inventus qui in his montibus a Serpente fuisset vulneratus.

Alio quoque tempore quidam saecularis, nomine *Basilius*, cum ingenti necessitudine coactus debilis ad eum venisset, quoniam dextera manus ejus, et brachium contractis nervis, arefacta turgens obriguerat illico miserationis pietate compulsus benedixit oleum, et ejus debilia membra orans perunxit: confes-

tim ope Domini ejus pristinae sanitati restituta sunt membra. Et sic benedicens Deum incolumis cum omni exultatione ad propriam reversus est domum.

Quum igitur huic sancto cum summa licencia deserviret altario, et infelicitatis me solemniter in hoc superioris Monasterii ministraret clauastro, post haec spiritu vanae gloriae elevatus, sperans se ut a me segregatus, super me honorabiliorum laudem nominis sui, (me derelicto,) amplioremque venerationem obtineret a saeculi vulgo, descendens hinc erga ipsum Sanctum operis sui altarium in tenuissimo et angusto se retrusit ergastulo, de quo pro solo tantum diurnum atque nocturnum celebrandum procedebat officium, et saepe offerendum domino sacrificium. Quum autem ibidem tempore quievisset, rapacissimus vorax ille insatiabilis

lupus persequutor animae nostrea, id circo festinavit eum e consortio unanimitatis meae segregare, ut velut ovem errantem se eum facile aptum faceret praedae: cujus denique cordis intima ita furens aggressus est, ut eum in tantis angustiarum molestiis faceret atrocitate fluctuare, ut nec die, nec nocte inter inde, hicet hinc illic discurrentem permitteret vel modico spatio tranquillae quietis persistere. Hinc nequiter devictus, et facile superatus egrediens, per noctem carrigavit asinum, quem habebamus evectio- nem propter hujus eremi stipen- diorum necessitate, de librorum volumina quos ipsi sancto altario conscripseram, vel cetera quae ibi- dem de Dei dato contuleram, et temeranter persuasus ductus est ab inimico captivus.